АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 № 02

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Семеновского

муниципального образования

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Семеновского муниципального образования:

- от 18.03.2013 года № 4 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального контроля в области торговой

деятельности на территории Семеновского муниципального образования» (с

изм. от 21.01.2019 № 2);

- от 16.04.2020 № 14 «Об утверждении Административного

регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах

населенных пунктов Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области (с изм. от

18.01.2021 № 2);

- от 29.05.2019 № 29 «Об утверждении Административного регламента

осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил

благоустройства территории Семеновского муниципального образования (с

изм. от 03.10.2019 № 41, от 17.03.2020 № 8).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения

возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Семеновского  муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области      О.В. Подольских